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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1A Turner Jahrgang 2009 + jünger
Barren

Scherrer Elia 2009 TG Appenzell-Gais 9.10 8.70 9.50 8.80 36.101. G
Tschalèr Danik 2009 Getu Bonaduz 9.20 8.90 9.10 8.70 35.902. S
Rölli Silvan 2009 Getu Malans 8.85 8.70 9.00 8.75 35.303. B
Braune Marc 2009 Geräteriege Rehetobel 8.95 9.10 8.80 8.40 35.254. *
Wenk Alwin 2009 Getu Gams 9.10 8.40 9.25 8.35 35.105. *
Amstutz Cerino 2009 TG Appenzell-Gais 8.30 8.85 9.30 8.25 34.706. *
Eggenberger Adrian 2009 Getu Wartau 8.70 8.75 8.75 8.35 34.557. *
Brander Matteo 2009 Getu Gams 8.60 8.50 9.20 8.20 34.508. *
Kobelt Vitus 2010 GETU Grabs 9.25 7.85 9.05 8.10 34.259. *
Kolb Simon 2009 Getu Wartau 8.95 8.45 8.55 8.30 34.259. *
Suessli Levi 2009 GETU Grabs 8.80 8.55 8.40 8.45 34.2011. *
Schädler Flavio 2009 Getu Gams 8.50 8.55 8.75 8.30 34.1012. *
Hagmann Janik 2009 Getu Malans 8.50 8.40 8.55 8.55 34.0013. *
Sutter Leandro 2009 TV Buchs 8.80 8.80 8.60 7.80 34.0013. *
Bärtsch Cédric 2009 TV Mels 8.45 8.55 8.65 8.05 33.7015. *
Rade Jérome 2009 TV Mels 8.20 8.80 8.45 8.20 33.6516. *
Rohner Lars 2009 STV Balgach 7.90 8.70 8.60 8.45 33.6516. *
Wagner Lionel 2009 TG Appenzell-Gais 8.15 8.40 8.60 8.10 33.2518. *
Dürr Ronny 2009 Getu Gams 8.95 7.55 8.30 8.25 33.0519. *
Ostermeier Lars 2009 GETU Grabs 8.55 8.35 8.25 7.90 33.0519. *
Ruhe Jason 2009 GETU Balzers 8.50 8.00 8.20 8.25 32.9521. 

Sieber Nevio 2011 STV Balgach 8.00 8.65 8.20 8.10 32.9521. 

Zangerle Jakob 2009 Getu Wartau 8.30 8.15 8.00 8.45 32.9023. 

Wildhaber Julian 2010 Getu Abtwil 7.75 8.20 8.35 8.40 32.7024. 

Walser Rocco 2010 TV Mels 8.50 8.05 8.30 7.80 32.6525. 

Good Tobia 2009 TV Mels 7.95 8.70 8.10 7.70 32.4526. 

Hollerbuhl Lenny 2009 TV Mels 8.25 8.05 8.10 8.05 32.4526. 

Trevithick Liam 2010 TV Widnau 8.45 7.95 8.25 7.60 32.2528. 

Leuener Lars 2010 STV Kriessern 8.05 8.35 8.30 7.30 32.0029. 

De Luca Elias 2009 TV Sargans 8.45 7.75 8.20 7.55 31.9530. 

Schmidheiny Tim 2010 STV Balgach 8.30 8.15 8.00 7.15 31.6031. 

Burr Gian Mike 2009 TV Buchs 7.90 7.05 8.15 8.35 31.4532. 

Huldi Patrik 2009 TV St. Peterzell 7.90 8.10 8.25 7.00 31.2533. 

Axthelm Jan 2010 TV Widnau 7.75 7.75 7.65 8.05 31.2034. 

Damschke Arno 2009 TV St. Peterzell 7.40 8.15 7.45 7.85 30.8535. 

Rohner Ramon 2011 STV Balgach 7.60 7.10 7.50 7.50 29.7036. 

Schwendener Theo 2011 Getu Sevelen 7.40 7.45 7.80 6.90 29.5537. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1B Turner Jahrgang 2008 + älter
Barren

Hersche Dominik 2006 Getu Abtwil 9.35 9.50 9.40 9.00 37.251. G
Büchel Nicolas 2007 TG Appenzell-Gais 9.40 9.05 9.50 8.35 36.302. S
Wyss Fynn 2008 Getu Malans 9.10 9.00 9.30 8.85 36.253. B
Uhl Daniel 2008 Getu Abtwil 9.05 9.25 8.90 8.50 35.704. *
Dudli Jonathan 2008 Getu Walenstadt 9.15 8.75 8.90 8.40 35.205. *
Hellemann Emanuel 2008 Getu Gams 8.80 8.25 9.10 8.85 35.006. *
Cavelti Felix 2006 Geräteriege Rehetobel 8.80 8.85 9.20 8.00 34.857. *
Kobelt Jon 2008 GETU Grabs 8.75 8.75 8.60 8.75 34.857. *
Sprecher Maurin 2008 Getu Wartau 9.10 8.30 8.55 8.75 34.709. *
Rusch Louis 2008 TV Zuzwil 8.85 8.90 8.55 8.30 34.6010. *
Jusic Lennox 2007 Getu Sevelen 8.80 8.90 8.80 8.00 34.5011. *
Caminada Nico 2008 Getu Bonaduz 8.50 8.45 8.60 8.70 34.2512. *
Hilck Leander 2008 STV Kriessern 9.00 8.90 8.65 7.70 34.2512. *
Ebneter Joachim 2008 TG Appenzell-Gais 8.45 8.50 8.90 8.35 34.2014. *
Giger Andri 2007 Getu Walenstadt 8.35 8.50 8.90 8.40 34.1515. *
Kressel Martin 2007 Getu Walenstadt 8.25 8.50 8.75 8.55 34.0516. 

Amman Sandro 2008 TV Buchs 8.30 8.55 8.50 8.40 33.7517. 

Sciuto Mattia 2007 TV Sargans 8.90 7.90 8.30 8.60 33.7018. 

Chesi Marius 2008 GETU Balzers 8.70 8.30 8.25 8.40 33.6519. 

Sieber Ilario 2008 STV Balgach 8.50 8.55 8.40 8.15 33.6020. 

Maissen Rico 2008 Getu Bonaduz 8.45 8.45 8.55 8.10 33.5521. 

Neyer Livio 2008 TV Vilters 8.90 7.85 8.55 8.10 33.4022. 

Brunhart Janik 2006 GETU Balzers 8.35 8.60 7.70 8.30 32.9523. 

Strojny Lukas 2007 Getu Sevelen 8.15 8.20 8.40 8.10 32.8524. 

Tischhauser Peter 2007 Getu Wartau 8.30 8.35 8.20 7.95 32.8025. 

Rüdisühli Andrin 2008 Getu Wartau 8.40 8.15 8.10 8.05 32.7026. 

Zogg Normen 2008 Getu Wartau 8.75 8.20 8.00 7.70 32.6527. 

Hämmerle Amadeo 2008 Getu Sevelen 8.30 7.90 7.80 8.05 32.0528. 

Looser Finn 2008 TV Vilters 7.85 7.10 7.75 7.95 30.6529. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turner Jahrgang 2008 + jünger
Barren

Willi Jonas 2008 TV Mels 8.95 9.15 9.059.00 9.15 45.301. G
Küng Levin 2008 TV Mels 9.00 9.00 8.708.55 8.75 44.002. S
Niederer Lenny 2009 TSV Engelburg 8.60 9.05 8.508.55 8.30 43.003. B
Schwendener Ben 2008 Getu Wartau 9.00 8.55 9.007.85 8.50 42.904. *
Kobelt Luca 2008 STV Kriessern 8.90 7.75 8.808.40 8.35 42.205. *
Späni Marco 2008 ETV Schindellegi 8.35 8.05 8.808.40 8.60 42.205. *
Brugger Dustin 2008 Getu TV Gossau 8.40 8.10 8.608.05 8.30 41.457. 

Dalla Valle Fabio 2008 Getu Sevelen 8.75 8.15 8.707.95 7.90 41.457. 

Schlegel Fabian 2008 TV Mels 8.30 8.40 8.258.15 8.20 41.309. 

Metzler Silas 2008 STV Balgach 8.05 8.00 8.408.30 8.05 40.8010. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2B Turner Jahrgang 2007 + älter
Barren

Sieber Raul 2006 Geräteriege Rehetobel 9.50 9.60 9.309.20 9.10 46.701. G
Kehl Simon 2007 GETU Grabs 8.95 8.85 9.259.20 8.80 45.052. S
Wenk Johann 2007 Getu Gams 9.25 8.70 9.458.65 8.70 44.753. B
Maissen Gianluca 2006 Getu Bonaduz 8.90 8.85 9.208.90 8.75 44.604. *
Klancnik Sven 2007 Getu TV Gossau 8.90 9.00 9.558.65 8.40 44.505. *
Bieri Dario 2005 GETU Grabs 8.75 8.75 8.858.80 9.20 44.356. *
Frommelt Samuel 2007 Getu Gams 9.10 8.45 9.108.70 8.85 44.207. *
Sulser Ursin 2005 GETU Grabs 8.65 8.60 8.808.80 9.00 43.858. *
Auer Dominik 2006 STV Balgach 8.50 8.25 8.758.40 8.95 42.859. *
Mauchle Joel 2007 GETU Balzers 8.85 8.40 8.458.50 8.50 42.7010. *
Giaffreda Elia 2007 Getu TV Gossau 8.45 9.10 8.657.80 8.60 42.6011. *
Grab Kevin 2005 ETV Schindellegi 8.80 8.20 8.458.35 8.75 42.5512. *
Appel Maxime 2007 STV Kriessern 8.65 8.10 8.458.75 8.45 42.4013. *
Dähler Luca 2006 Getu Walenstadt 8.50 9.05 8.558.50 7.70 42.3014. *
Felix Livio 2007 Getu Bonaduz 8.75 8.40 8.508.10 8.45 42.2015. *
Hardegger Elio 2006 Getu TV Gossau 8.40 8.80 8.758.35 7.55 41.8516. 

Lemmenmeier Yves 2007 Getu TV Gossau 8.40 8.50 8.508.10 8.35 41.8516. 

Hartwig Finn 2007 GETU Grabs 8.45 8.55 8.608.10 8.05 41.7518. 

Schreiber Raphael 2007 Getu Gams 8.50 8.10 8.358.30 8.50 41.7518. 

Meile Alan 2006 STV Balgach 8.85 8.10 8.308.35 8.10 41.7020. 

Tschalèr Anian 2007 Getu Bonaduz 8.60 8.40 8.057.70 8.90 41.6521. 

Casutt Lino 2006 Getu Malans 8.45 8.20 7.908.40 8.55 41.5022. 

Bless Urs 2006 Getu Sevelen 8.95 8.45 8.008.00 7.80 41.2023. 

Caduff Joel 2006 GETU Balzers 8.20 8.25 8.308.35 8.10 41.2023. 

Peter Philipp 2007 GETU Balzers 8.65 7.80 8.608.00 8.10 41.1525. 

Oehler Lukas 2007 Getu Wartau 8.50 8.70 7.957.55 8.40 41.1026. 

Zogg Leano 2007 Getu Wartau 9.05 7.70 7.907.95 8.35 40.9527. 

Wagner Tobias 2006 Getu Wartau 9.00 8.35 7.157.55 8.60 40.6528. 

Metzler Janis 2006 STV Balgach 8.45 7.50 6.907.75 7.60 38.2029. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turner Jahrgang 2007 + jünger
Barren

Tschirky Joel 2007 TV Mels 9.05 9.45 9.058.75 9.25 45.551. G
Caviezel Tiziano 2007 Getu Bonaduz 9.10 9.45 9.058.75 9.15 45.502. S
Brander Aron 2007 Getu Gams 8.95 9.65 8.658.35 9.05 44.653. B
Egli Marco 2007 TV Mels 8.75 9.30 8.808.80 8.60 44.254. *
Schädler Laurin 2007 Getu Gams 9.10 9.20 8.758.30 8.35 43.705. *
Niederer Luis 2007 TSV Engelburg 8.70 8.10 8.508.75 8.80 42.856. *
Preisig Chris 2008 TV St. Peterzell 8.25 9.25 7.808.50 8.35 42.157. 

Rusch Loris 2007 TV Zuzwil 8.35 8.50 8.558.35 8.20 41.958. 

Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 8.40 8.90 7.958.65 8.00 41.909. 

Peter Matteo 2007 STV Kriessern 8.35 7.80 8.558.50 7.90 41.1010. 

Granwehr Silvan 2007 STV Steinach 8.15 8.70 7.907.80 7.15 39.7011. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3B Turner Jahrgang 2006 + älter
Barren

Schlegel Johannes 2004 GETU Balzers 9.05 9.20 8.559.05 9.20 45.051. G
Zhizhikin Dimitry 2006 TV Widnau 9.05 9.40 9.108.90 8.50 44.952. S
Schlegel Damian 2006 Getu Bonaduz 9.20 9.40 9.158.10 8.75 44.603. B
Chesi Andrin 2006 GETU Balzers 8.65 9.45 8.758.60 9.00 44.454. *
Späni Raffael 2005 ETV Schindellegi 8.40 9.20 9.158.90 8.70 44.355. *
Aebi Cyrill 2006 Getu Gams 8.25 9.10 9.008.50 8.90 43.756. *
Freuler Nevio 2004 Getu Wartau 9.25 8.70 8.858.45 8.45 43.707. *
Derungs Logan 2004 Getu Wartau 9.05 8.65 8.308.60 8.65 43.258. *
Gantenbein Tobias 2006 Getu Wartau 9.00 8.55 8.708.45 8.25 42.959. *
Eckwood Marcellus 2005 TSV Engelburg 8.70 8.50 8.208.85 8.55 42.8010. *
Wälli Rouven 2006 ETV Schindellegi 8.45 8.55 9.058.40 8.20 42.6511. *
Hobi Elia 2006 TV Mels 8.95 7.95 8.508.50 8.60 42.5012. *
Frommelt Joshua 2004 Getu Gams 8.80 8.60 7.808.85 8.40 42.4513. 

Schlegel Gabriel 2006 TV Mels 8.50 8.70 8.258.55 8.25 42.2514. 

Toniolo Dario 2006 TV Mels 8.55 8.50 8.108.90 8.10 42.1515. 

Preisig Janis 2006 TV St. Peterzell 8.45 8.80 8.358.20 8.00 41.8016. 

Dähler Phillip 2003 Getu Walenstadt 8.45 8.00 7.958.00 9.05 41.4517. 

Heeb Raphael 2005 Getu Wartau 8.10 8.00 8.408.45 8.35 41.3018. 

Zogg Mark 2006 Getu Malans 8.45 8.25 7.957.80 8.25 40.7019. 

Auer Raphael 2004 STV Balgach 7.90 7.95 7.708.35 8.15 40.0520. 

Halbheer Gianluca 2005 Getu Wartau 8.15 8.50 7.557.90 7.85 39.9521. 

Steiger Livio 2006 STV Kriessern 8.00 7.70 8.458.30 7.50 39.9521. 

Dähler Jan 2004 Getu Walenstadt 7.55 7.90 7.658.00 8.20 39.3023. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turner Jahrgang 2005 + jünger
Barren

Kehl Roman 2005 GETU Grabs 9.25 9.70 9.558.40 9.75 46.651. G
Caviezel Alessio 2005 Getu Bonaduz 9.30 9.50 9.108.55 9.35 45.802. S
Schlegel Raphael 2005 TV Mels 8.75 9.10 9.158.45 9.25 44.703. B
Heller Yasha 2006 Getu Abtwil 9.10 8.70 9.308.05 9.30 44.454. *
Büsch Andrin 2006 TSV Engelburg 8.75 9.25 8.558.25 8.45 43.255. *
Kalberer Silvan 2005 TV Mels 8.90 8.50 8.158.40 9.30 43.255. *
Ramseier Sven 2005 TG Appenzell-Gais 8.65 9.10 9.357.60 8.50 43.207. *
Lonsky Niklas 2005 Getu Sevelen 8.45 9.05 8.158.30 8.60 42.558. *
Koller Lukas 2005 TG Appenzell-Gais 8.35 8.60 8.707.95 8.75 42.359. 

Tschalèr Curdin 2006 Getu Bonaduz 8.55 8.95 8.207.65 8.40 41.7510. 

Pangerl Lukas 2005 Getu Sevelen 8.60 8.45 8.408.15 7.80 41.4011. 

Spadin Joel 2006 Getu Bonaduz 8.30 8.65 7.708.15 8.40 41.2012. 

Albrecht Andreas 2005 TV Mels 8.10 7.65 8.808.10 8.45 41.1013. 

Züst Nicola 2006 TV Mels 8.55 8.10 7.757.35 8.95 40.7014. 

Schmidheiny Lucas 2007 STV Balgach 7.20 8.55 7.856.75 8.20 38.5515. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4B Turner Jahrgang 2004 + älter
Barren

Wildhaber Dorian 2004 TV Mels 9.20 9.30 9.508.60 9.20 45.801. G
Odermatt Scott 2003 Getu Abtwil 8.95 9.60 9.108.40 9.00 45.052. S
Grünenfelder Jan 2003 TV Sargans 9.00 8.85 8.658.65 9.55 44.703. B
Gubser Mathias 2001 TV Sargans 9.20 9.15 8.608.00 9.50 44.454. *
Bicker Nico 2003 GETU Balzers 8.45 9.45 9.158.20 9.10 44.355. *
Knupp Gianni 2002 Getu Wartau 9.35 9.15 8.658.00 9.20 44.355. *
Beritenmoser Gian 2004 TG Appenzell-Gais 8.70 9.50 9.258.40 8.35 44.207. *
Bircher Nicolas 2004 Getu Gams 8.75 9.20 9.308.25 8.45 43.958. *
Heeb Pascal 2003 Getu Wartau 9.10 9.35 8.557.85 9.10 43.958. *
Schneider Tim 2004 TSV Engelburg 8.30 9.40 8.658.40 9.10 43.8510. *
Kohler Jan 2001 TV Sargans 9.20 9.00 9.058.00 8.55 43.8011. 

Senti Shion 2004 TV Mels 8.90 9.40 9.007.80 8.70 43.8011. 

Amport Sebastian 2002 GETU Balzers 9.00 8.45 8.558.25 9.20 43.4513. 

Wenk Samuel 2004 Getu Gams 8.80 8.70 9.407.15 8.80 42.8514. 

Langenegger Andreas 2002 TG Appenzell-Gais 8.60 8.85 8.958.05 8.15 42.6015. 

Tanner Rouven 2003 TG Appenzell-Gais 8.60 9.00 9.057.95 8.00 42.6015. 

Kobelt Fabio 2003 STV Kriessern 8.95 8.85 7.758.05 8.30 41.9017. 

Bernholz Junis 2004 TG Appenzell-Gais 8.40 8.20 8.508.00 8.70 41.8018. 

Marcazzan Jannick 2004 Getu Abtwil 7.95 8.35 8.058.20 8.85 41.4019. 

Bischof Remo 2003 STV Balgach 7.90 8.60 8.057.35 8.55 40.4520. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1A Turnerinnen Jahrgang 2009 + jünger

Thoma Lena 2009 Getu TV Gossau  9.40 9.50 9.40 28.301. G
Bischof Jana 2009 STV Kriessern  9.35 9.35 9.20 27.902. S
Hartmann Hanna 2009 STV Steinach  9.20 9.40 9.20 27.803. B
Wild Hannah 2009 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.75 8.75 27.754. *
Berger Timea 2009 TV Buchs  9.20 9.35 9.10 27.655. *
Lenherr Mona 2009 Getu Gams  9.05 9.30 9.20 27.556. *
Gämperli Irina 2009 TV Zuzwil  9.55 9.05 8.90 27.507. *
Streule Sheila 2009 TG Appenzell-Gais  8.90 9.65 8.95 27.507. *
Hajradinovikj Sara 2009 Getu Uzwil  9.15 9.30 9.00 27.459. *
Zimmermann Alina 2009 Getu Mels  8.60 9.55 9.20 27.3510. *
Notaro Giannina 2009 TV Eschen-Mauren  8.75 9.00 9.55 27.3011. *
Stoffel Lorena 2009 STV Kriessern  8.85 9.40 9.05 27.3011. *
Bazzell Soraja 2009 GIDU-Ftan  8.70 9.35 9.20 27.2513. *
Kaufmann Amelie 2010 GETU Balzers  9.10 9.15 9.00 27.2513. *
Hautle Xenia 2009 GETU Staad  9.15 9.30 8.75 27.2015. *
Wehrli Melissa 2009 Getu Bonaduz  9.00 9.15 9.05 27.2015. *
Willi Varinja 2009 Getu Mels  9.25 9.30 8.65 27.2015. *
Siplakova Leona 2009 Turnfabrik Frauenfeld  8.80 9.25 9.10 27.1518. *
Berger Melina 2009 Getu Gams  8.80 9.15 9.15 27.1019. *
Erra Lavinia 2009 TV Widnau  9.15 8.95 9.00 27.1019. *
Boner Flurina 2009 Getu Malans  8.85 9.15 9.00 27.0021. *
Lichtensteiger Malin 2009 Geräteriege Rehetobel  9.00 9.60 8.40 27.0021. *
Schöbi Jara 2009 STV Kriessern  8.80 9.00 9.20 27.0021. *
Wolfinger Leoni 2010 TV Schaan  9.00 9.45 8.55 27.0021. *
Bernold Mira 2009 Getu Gams  8.60 9.40 8.90 26.9025. *
Bucher Gwen 2010 TSV Engelburg  8.85 9.10 8.95 26.9025. *
Gahler Abeni 2009 Getu Gams  8.95 9.10 8.85 26.9025. *
Gombos Abigél 2009 TV Widnau  9.15 9.20 8.55 26.9025. *
Britt Jana 2009 Getu Mels  8.85 9.60 8.40 26.8529. *
Fedier Lena 2009 Getu Walenstadt  8.50 9.15 9.20 26.8529. *
Gerroni Aurora 2009 Getu Sevelen  8.55 8.95 9.35 26.8529. *
Jusic Jamie 2009 Getu Sevelen  9.10 9.25 8.50 26.8529. *
Wagner Naomi 2009 TV Eschen-Mauren  8.75 9.20 8.85 26.8033. *
Gabathuler Mirja 2009 Getu Malans  8.95 8.95 8.85 26.7534. *
Sieber Livia 2010 TV Widnau  9.15 9.40 8.20 26.7534. *
Hörnö Aline 2009 TV Eschen-Mauren  8.75 8.75 9.20 26.7036. *
Irowa Joanna 2009 Getu Uzwil  8.70 9.05 8.85 26.6037. *
Fürer Mara 2009 Getu Uzwil  8.55 9.35 8.65 26.5538. *
Schwander Madlena 2009 Getu Malans  8.95 8.75 8.85 26.5538. *
Weitbrecht Talitha 2009 Getu Sargans  8.50 8.80 9.25 26.5538. *
Bardill Maria 2009 Getu BTV Schiers  8.75 9.25 8.50 26.5041. *
Stauffer Amelie 2010 Turnfabrik Frauenfeld  8.60 9.10 8.80 26.5041. *
Bösch Emma 2010 TV Widnau  8.75 8.95 8.75 26.4543. *
Fuster Diana 2010 GETU Staad  8.70 9.35 8.40 26.4543. *
Schläpfer Lea 2009 Getu Uzwil  8.40 9.40 8.65 26.4543. *
Vögel Melina 2009 Getu Gams  8.85 9.25 8.35 26.4543. *
Knecht Alexa 2009 Getu TV Gossau  8.95 9.00 8.45 26.4047. *
Käch Leonie 2009 TV Zuzwil  8.60 8.95 8.75 26.3048. *
Krieger Tullia 2009 STV Steinach  8.45 8.85 9.00 26.3048. *
Weber Samantha 2009 TV Zuzwil  9.15 9.05 8.10 26.3048. *
Faust Lynn 2010 STV Steinach  8.50 8.95 8.80 26.2551. *
Schifferli Ronja 2009 Getu Malans  8.75 9.00 8.50 26.2551. *
Von Rotz Sarina 2009 Getu Mels  8.85 8.95 8.40 26.2053. *
Hotz Emily 2009 GETU TV Rebstein  8.80 9.15 8.20 26.1554. *
Kramer Marina 2010 Getu Gams  8.80 8.75 8.60 26.1554. *
Weiberg Zarina 2009 STV Steinach  8.70 8.85 8.60 26.1554. *
Kalberer Enya 2009 Getu Mels  8.50 8.85 8.65 26.0057. 

Zeba Lorena 2009 STV Balgach  8.30 9.20 8.45 25.9558. 

Riedi Nina 2009 Getu Bonaduz  8.40 9.10 8.40 25.9059. 

Seite 1 von 206.05.2017
11:02:21
Rangliste Turner-Mini 2014 © C.Langenegger/update:01.2017



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1A Turnerinnen Jahrgang 2009 + jünger

Schmid Enya 2009 STV Balgach  8.20 9.10 8.60 25.9059. 

Senn Lea 2009 Getu Sevelen  8.30 9.25 8.35 25.9059. 

Kraft Delia 2009 Getu Walenstadt  8.40 9.00 8.45 25.8562. 

Senti Milena 2009 Getu Mels  8.70 8.65 8.45 25.8063. 

Zobel Zoey 2009 GETU Balzers  9.00 8.70 8.10 25.8063. 

Mengou Tata Lucinda 2009 TV Schaan  8.30 9.10 8.35 25.7565. 

Müller Nora 2009 TV Buchs  8.50 8.75 8.40 25.6566. 

Crescenté Mia 2009 GETU Grabs  8.20 8.55 8.85 25.6067. 

Lutz Runa 2010 Getu Sevelen  8.40 8.60 8.60 25.6067. 

Ritter Jael 2009 TV Eschen-Mauren  8.55 8.55 8.50 25.6067. 

Achermann Linda 2009 Getu Bürglen  8.25 8.70 8.60 25.5570. 

Nadler Carina 2010 Turnfabrik Frauenfeld  8.30 8.45 8.80 25.5570. 

Strojna Martina 2010 Getu Sevelen  7.95 9.00 8.60 25.5570. 

Walser Nina 2009 Getu Malans  8.35 8.90 8.30 25.5570. 

Baumgartner Alina 2009 Getu Gams  8.25 8.85 8.40 25.5074. 

Lüchinger Mona 2010 STV Kriessern  7.50 9.25 8.75 25.5074. 

Mauerer Valentina 2010 Getu TV Gossau  8.20 8.90 8.40 25.5074. 

Wohlwend Diana 2010 TV Eschen-Mauren  8.20 8.50 8.80 25.5074. 

Nägele Nora 2009 TV Eschen-Mauren  8.30 8.60 8.55 25.4578. 

Riedi Joana 2009 Getu Bonaduz  7.75 9.20 8.50 25.4578. 

Rüdisühli Mia 2009 STV Balgach  8.00 8.95 8.50 25.4578. 

Tscherne Belinda 2009 GETU Staad  8.45 8.05 8.95 25.4578. 

Sievi Marina 2009 Getu Bonaduz  8.10 9.00 8.30 25.4082. 

Bürgi Lia 2010 TV Buchs  8.65 8.30 8.40 25.3583. 

Camastral Carol 2009 Getu Felsberg  8.15 8.80 8.40 25.3583. 

Broger Sina 2010 Getu TV Gossau  8.35 8.55 8.40 25.3085. 

Fässler Cédrine 2010 TSV Engelburg  8.50 8.20 8.60 25.3085. 

Cadisch Gianna 2009 Getu Mels  7.85 8.90 8.50 25.2587. 

Neusüss Lena 2009 TV Eschen-Mauren  8.65 8.65 7.95 25.2587. 

Dreivinga Marija 2009 Getu Bürglen  8.15 8.45 8.60 25.2089. 

Negele Saskia 2009 TV Triesen  8.30 8.60 8.30 25.2089. 

Allenspach Celine 2009 Getu Abtwil  8.50 8.80 7.85 25.1591. 

Eggenberger Lenja 2010 Getu Gams  7.80 9.00 8.35 25.1591. 

Frei Selina 2009 TV St. Peterzell  8.35 8.40 8.40 25.1591. 

Ritz Lina 2010 STV Balgach  7.20 9.20 8.75 25.1591. 

Hasler Rahel 2010 GETU Grabs  7.70 9.00 8.30 25.0095. 

Steiner Julia 2009 GETU Grabs  7.90 8.70 8.40 25.0095. 

Braun Anna 2009 Getu Sevelen  7.90 8.25 8.80 24.9597. 

Bigliel Svea 2009 TV Triesen  8.30 8.25 8.30 24.8598. 

Dietsche Alisha 2009 STV Kriessern  7.90 8.80 8.15 24.8598. 

Ramseier Amélie 2010 TSV Engelburg  7.65 8.80 8.40 24.8598. 

Grubenmann Asja 2009 TSV Engelburg  8.35 8.00 8.45 24.80101. 

Hartwig Leni 2010 GETU Grabs  7.40 8.90 8.50 24.80101. 

Hutter Sina 2009 STV Kriessern  8.15 8.55 8.10 24.80101. 

Kryezi Dea 2010 STV Kriessern  7.80 8.65 8.30 24.75104. 

Knechtle Elin 2009 GETU TV Rebstein  8.20 8.20 8.30 24.70105. 

Breu Lia 2010 TV Vilters  7.70 8.40 8.30 24.40106. 

Suhner Elina 2010 TV Schaan  8.25 8.00 8.15 24.40106. 

Mark Lisa 2009 TV Vilters  7.25 8.45 8.50 24.20108. 

Federer Fiona 2009 STV Kriessern  7.65 8.15 8.35 24.15109. 

Lingg Alena 2010 Turnfabrik Frauenfeld  7.45 8.40 8.30 24.15109. 

Quauka Gina 2009 STV Kriessern  7.10 8.50 8.45 24.05111. 

Sprecher Sarina 2010 Getu Wartau Tui  7.10 8.05 7.45 22.60112. 
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Jäckli Celine 2006 Geräteriege Rehetobel  9.80 9.65 9.50 28.951. G
Braune Steffi 2007 Geräteriege Rehetobel  9.65 9.80 9.20 28.652. S
Jäckli Jasmin 2008 Geräteriege Rehetobel  9.65 9.75 9.15 28.553. B
Dörig Leonie 2006 TG Appenzell-Gais  9.55 9.65 9.10 28.304. *
Bazzell Giulia 2008 GIDU-Ftan  9.25 9.55 9.35 28.155. *
Schoch Julia 2008 Geräteriege Rehetobel  9.65 9.45 9.05 28.155. *
Ianuen Aglaia 2008 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.50 9.10 27.957. *
Keutschegger Sara 2008 TV Eschen-Mauren  9.35 9.40 9.10 27.858. *
Sprecher Leandra 2007 Getu Wartau Tui  9.25 9.30 9.30 27.858. *
Buchli Céline 2008 Getu BTV Schiers  9.10 9.25 9.40 27.7510. *
Good Anna 2008 TV Buchs  8.95 9.60 9.20 27.7510. *
Unvar Melissa 2007 TV Buchs  9.05 9.25 9.45 27.7510. *
Haxhijaj Janina 2008 TV Widnau  9.30 9.25 9.15 27.7013. *
Marciello Alina 2008 GETU Staad  9.25 9.20 9.10 27.5514. *
Gamma Valeria 2008 Getu Bürglen  8.45 9.50 9.55 27.5015. *
Gashi Argjira 2006 GETU Staad  9.25 9.40 8.80 27.4516. *
Bozic Daniela 2008 Getu Wartau Tui  8.90 9.15 9.35 27.4017. *
Fehr Livia 2008 TV Eschen-Mauren  9.10 9.20 9.10 27.4017. *
Holzinger Svenja 2006 TG Appenzell-Gais  9.15 9.45 8.80 27.4017. *
Allenspach Annika 2008 TV Zuzwil  9.40 9.10 8.85 27.3520. *
Brajovic Ladner Mia 2008 GETU Staad  9.15 9.40 8.80 27.3520. *
Flammer Fiona 2007 GETU Staad  9.30 9.55 8.50 27.3520. *
Herzog Lena 2008 Getu Uzwil  8.85 9.50 9.00 27.3520. *
Duraku Blina 2007 GETU Staad  9.15 9.40 8.75 27.3024. *
Huber Jenny 2007 Getu Uzwil  8.85 9.55 8.90 27.3024. *
Kehl Livia 2008 GETU Staad  9.20 9.25 8.85 27.3024. *
Meier Zoe 2007 Getu Abtwil  9.05 9.25 9.00 27.3024. *
Schatz Mirka 2008 Getu Sargans  9.30 9.35 8.65 27.3024. *
Duhanaj Eva 2008 Getu Uzwil  8.90 9.55 8.75 27.2029. *
Kempf Isabell 2007 Getu Bürglen  8.75 9.20 9.20 27.1530. *
Koller Jael 2008 TG Appenzell-Gais  8.70 9.45 9.00 27.1530. *
Kuster Larissa 2006 STV Steinach  9.20 9.30 8.65 27.1530. *
Rehli Mia 2008 Getu Felsberg  9.05 9.15 8.95 27.1530. *
Russenberger Caterina 2007 TV Schaan  9.00 9.25 8.90 27.1530. *
Scherrer Svenja 2008 GETU Staad  8.90 9.10 9.15 27.1530. *
Albert Nora 2007 Getu Bürglen  8.90 9.20 9.00 27.1036. *
Kempter Philomena 2008 Getu Uzwil  9.15 9.50 8.45 27.1036. *
Mathis Elena 2008 Getu Malans  8.85 9.35 8.90 27.1036. *
Schloss Fabia 2008 Getu TV Gossau  8.85 9.15 9.10 27.1036. *
Spadin Lena 2007 Getu Bonaduz  8.85 9.10 9.15 27.1036. *
Blumenthal Mara 2008 Getu Bonaduz  8.50 9.30 9.25 27.0541. *
Ackermann Jael 2008 Getu Mels  9.05 9.35 8.55 26.9542. *
Bieler Hannah 2008 Getu Bonaduz  8.30 9.55 9.10 26.9542. *
Gruber Aline 2007 TG Appenzell-Gais  8.95 9.30 8.70 26.9542. *
Heusi Leonie 2008 Getu Sargans  8.60 9.40 8.95 26.9542. *
Koller Livia 2006 TG Appenzell-Gais  8.70 9.20 9.05 26.9542. *
Schwizer Sarah 2008 Getu Abtwil  9.10 9.25 8.50 26.8547. *
Spano Ilaria 2007 TV Triesen  9.40 9.05 8.40 26.8547. *
Auciello Giulia 2008 TSV Engelburg  9.25 9.10 8.45 26.8049. *
D'Alessio Giulia 2008 Getu TV Gossau  8.90 9.10 8.80 26.8049. *
Payne Talia 2008 TV Eschen-Mauren  8.85 9.20 8.70 26.7551. *
Giger Alesia 2008 Getu Wartau Tui  8.65 8.90 9.15 26.7052. *
Schickli Binja 2007 TSV Engelburg  8.40 9.30 9.00 26.7052. *
Zecic Lea 2008 TV Triesen  9.35 8.60 8.75 26.7052. *
Hutter Elina 2005 GETU Staad  9.20 8.85 8.60 26.6555. *
Khaunduangsri Kanawee 2007 TSV Engelburg  8.45 9.20 9.00 26.6555. *
Niederhauser Celina 2006 Getu BTV Schiers  9.00 9.40 8.25 26.6555. *
Schwendener Viola 2008 TV Buchs  8.85 9.10 8.70 26.6555. *
Ueli Milena 2008 Getu Malans  8.55 9.20 8.90 26.6555. *
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Grob Janina 2008 Getu Malans  8.70 9.00 8.90 26.6060. 

Miletic Dejana 2007 Getu Uzwil  8.70 9.50 8.40 26.6060. 

Marxer Lina 2008 GETU Balzers  8.90 9.20 8.45 26.5562. 

Stuppan Svenja 2008 GIDU-Ftan  9.15 8.60 8.80 26.5562. 

Bissegger Melissa 2006 TV Zuzwil  8.85 9.15 8.50 26.5064. 

Haas Nadine 2007 TG Appenzell-Gais  9.05 8.60 8.85 26.5064. 

Akermann Aline 2008 TSV Engelburg  8.65 8.80 8.90 26.3566. 

De Vettor Stella 2008 Getu Bürglen  8.40 8.70 9.25 26.3566. 

Dürr Olivia 2008 Getu Mels  8.80 9.25 8.30 26.3566. 

Koller Alina 2006 TSV Engelburg  8.65 8.85 8.85 26.3566. 

Trejo Elena 2007 Getu Bonaduz  8.20 9.45 8.70 26.3566. 

Büttel Leonie 2007 GETU Staad  8.90 8.60 8.80 26.3071. 

Girardelli Tamina 2007 GETU TV Rebstein  8.65 9.15 8.50 26.3071. 

Schwendener Valeria 2008 TV Buchs  9.05 8.70 8.55 26.3071. 

Taranto Ilenia 2006 Getu Wartau Tui  8.70 8.70 8.90 26.3071. 

Thoma Muriel 2008 Getu Bonaduz  8.50 9.20 8.60 26.3071. 

Beck Eva 2008 TV Schaan  8.70 8.50 9.05 26.2576. 

Huser Aline 2007 Getu TV Gossau  8.85 8.85 8.50 26.2077. 

Jenny Carmen 2008 Getu Malans  8.65 9.05 8.50 26.2077. 

Molina Salome 2007 GETU TV Rebstein  8.65 9.40 8.15 26.2077. 

Anrig Leonie 2008 Getu Sargans  8.45 9.20 8.50 26.1580. 

Mante Milla 2008 GETU Staad  8.70 8.60 8.85 26.1580. 

Sprecher Lia 2008 TV Buchs  8.75 8.95 8.45 26.1580. 

Gabathuler Diana 2008 TV Eschen-Mauren  8.70 8.90 8.45 26.0583. 

Kramer Livia 2008 Getu Gams  8.35 8.70 8.95 26.0084. 

Ucan Samya 2008 Getu TV Gossau  8.60 8.90 8.45 25.9585. 

Vonbun Lorena 2008 TV Schaan  8.80 8.45 8.70 25.9585. 

Bless Lea 2007 TV Buchs  8.50 9.05 8.35 25.9087. 

Liang Amelia 2008 Getu Wartau Tui  8.20 9.00 8.70 25.9087. 

Fiorini Aaliyah 2008 TV Widnau  8.70 8.35 8.80 25.8589. 

Jost Leonie 2008 STV Balgach  8.30 8.85 8.65 25.8090. 

Eppich Linn 2008 Getu Gams  8.25 9.00 8.50 25.7591. 

Schneider Fiona 2007 Getu Felsberg  8.55 8.60 8.60 25.7591. 

Wellauer Simona 2008 Turnfabrik Frauenfeld  8.60 8.85 8.20 25.6593. 

Sidiropoulos Sofia 2008 Getu Sargans  8.00 8.55 9.05 25.6094. 

Sprecher Chiara 2007 Getu Felsberg  8.70 8.60 8.30 25.6094. 

Eberth Lara 2006 Getu Abtwil  8.60 8.75 8.20 25.5596. 

Vils Leonie 2007 TV Vilters  8.45 8.40 8.65 25.5097. 

De Martinis Aurora 2008 Getu Felsberg  7.70 8.95 8.65 25.3098. 

Zogg Sara 2008 TV Eschen-Mauren  7.95 8.80 8.55 25.3098. 

Kuljici Alina 2007 Getu Wartau Tui  8.00 8.20 9.05 25.25100. 

Sitaras Sophia 2008 TSV Engelburg  8.30 8.45 8.50 25.25100. 

Wohlwend Vanessa 2008 TV Eschen-Mauren  8.55 8.75 7.95 25.25100. 

Kunz Smilla 2008 TV Schaan  8.05 8.70 8.40 25.15103. 

Studer Elena 2007 TV Rüthi  8.45 8.60 8.10 25.15103. 

Michaels Angelina Sofia2008 Getu Wartau Tui  8.15 8.55 8.30 25.00105. 

Neuner Tatjana 2004 Getu Abtwil  8.20 8.80 8.00 25.00105. 

Kaufmann Zoé 2008 Getu BTV Schiers  8.45 8.20 8.30 24.95107. 

Losavio Ilana 2008 Getu Felsberg  8.15 8.40 8.00 24.55108. 

John Salome 2008 TV Vilters  7.75 8.60 7.80 24.15109. 

Smitkova Klara 2008 Getu Sargans       110. 
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Wild Mara 2008 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.659.30 9.10 37.351. G
Wirth Noe 2008 Getu Uzwil  9.40 9.409.00 9.50 37.302. S
Steinbacher Lorena 2008 Getu Mels  9.35 9.458.75 9.50 37.053. B
Denicolà Jana 2008 Getu Gams  9.55 9.109.15 8.95 36.754. *
Castelberg Yara 2008 Getu Uzwil  9.10 9.409.10 8.90 36.505. *
Menzi Nola 2008 TV Buchs  9.10 9.208.90 9.20 36.406. *
Blättler Salome 2009 Getu Uzwil  9.10 9.209.05 8.70 36.057. *
Brülisauer Luana 2008 Getu Abtwil  9.15 8.808.90 9.20 36.057. *
Braun Elina 2008 Getu Uzwil  9.05 8.759.15 9.00 35.959. *
Keller Julia 2008 TV Widnau  9.30 9.358.40 8.75 35.8010. *
Grabow Melissa 2009 TV St. Peterzell  9.30 9.058.80 8.60 35.7511. *
Frick Laura 2008 GETU Balzers  9.25 8.908.75 8.80 35.7012. *
Weder Fiona 2008 TV Widnau  8.65 8.908.80 9.15 35.5013. *
Halter Linn 2008 TV Widnau  9.25 8.708.95 8.55 35.4514. *
Dürr Lea 2008 TV Buchs  8.45 9.058.85 9.05 35.4015. *
Baumann Laura 2008 Getu Bürglen  9.25 8.658.70 8.70 35.3016. *
Alge Laura 2009 TV Widnau  9.10 8.558.90 8.40 34.9517. *
Lenherr Clara 2008 Getu Sevelen  8.90 8.958.55 8.55 34.9517. *
Zäch Melina 2008 Getu Gams  9.15 8.808.40 8.55 34.9019. *
Püntener Alina 2008 Getu TZ Engiadina  8.65 8.709.05 8.45 34.8520. *
Weber Lina Delia 2008 GIDU-Ftan  8.75 9.008.50 8.50 34.7521. *
Bader Lina 2008 Getu Gams  9.00 8.758.40 8.55 34.7022. *
Moser Selina 2008 Getu BTV Schiers  8.95 8.608.80 8.25 34.6023. *
Gamma Taisja 2008 Getu Mels  9.20 8.958.00 8.40 34.5524. *
Stadelmann Wendy 2008 Turnfabrik Frauenfeld  8.95 8.708.80 8.10 34.5524. *
Tanner Nivia 2008 TG Appenzell-Gais  9.00 9.008.50 8.05 34.5524. *
Brunhart Fabia 2008 TV Eschen-Mauren  9.20 8.758.55 8.00 34.5027. *
Good Lena 2008 Getu Mels  8.75 8.858.25 8.65 34.5027. *
Häusler Leandra 2008 STV Balgach  8.65 8.808.50 8.55 34.5027. *
Lecaj Elvira 2008 STV Kriessern  9.00 8.458.90 8.15 34.5027. *
Freid Luisa 2009 TV St. Peterzell  9.10 8.708.35 8.30 34.4531. *
Frick Alessia 2008 TV Schaan  8.85 8.758.70 8.10 34.4032. *
Brander Aline 2008 Getu Gams  9.30 8.958.55 7.50 34.3033. *
Lüchinger Mia 2008 STV Kriessern  8.60 8.958.35 8.40 34.3033. *
Ammann Ladina 2008 Getu Mels  8.90 8.558.60 8.15 34.2035. *
Brunhart Sara 2009 GETU Balzers  8.10 8.808.50 8.80 34.2035. *
Elsa Lia 2008 Getu BTV Schiers  8.75 8.508.65 8.20 34.1037. *
Wolfinger Mia 2008 TV Schaan  7.95 9.309.00 7.80 34.0538. *
Coray Riana 2008 Getu Bonaduz  9.10 9.057.65 8.20 34.0039. *
Muheim Meret 2008 Getu Bürglen  8.75 8.808.70 7.70 33.9540. *
Brändle Kisha 2009 Turnfabrik Frauenfeld  9.15 8.907.95 7.90 33.9041. 

Gmür Aline 2008 Getu Uzwil  8.35 8.758.60 8.20 33.9041. 

Epting Manna 2008 Turnfabrik Frauenfeld  9.05 8.608.20 8.00 33.8543. 

von Känel Laura 2008 TV Rüthi  8.30 8.857.70 9.00 33.8543. 

Fasciati Leana 2008 Getu Gams  8.70 8.508.45 8.10 33.7545. 

Künzle Ramona 2008 Getu TV Gossau  8.45 8.608.35 8.30 33.7046. 

Nef Talina 2008 TV St. Peterzell  8.75 8.558.30 8.05 33.6547. 

Indermaur Svea 2008 GETU Balzers  8.55 8.458.30 8.30 33.6048. 

Schäpper Angelina 2008 Getu Mels  8.75 8.908.05 7.90 33.6048. 

Loher Jana 2008 TV Widnau  8.90 8.358.10 8.20 33.5550. 

Hanselmann Ninja 2008 Getu Sevelen  8.90 8.258.20 8.15 33.5051. 

Heller Ayana 2008 Getu Abtwil  8.40 8.558.30 8.15 33.4052. 

Arnold Silja 2008 Getu Bürglen  8.60 8.308.40 8.05 33.3553. 

Trailovic Lea 2009 TV Widnau  8.80 8.708.10 7.75 33.3553. 

Vogt Johanna 2008 GETU Balzers  8.25 8.758.05 8.15 33.2055. 

Kieber Selina 2008 TV Eschen-Mauren  8.65 8.408.70 7.40 33.1556. 

Moser Anna 2008 TV St. Peterzell  8.65 8.208.30 8.00 33.1556. 

Müller Gioia 2008 Getu TZ Engiadina  8.30 8.058.90 7.90 33.1556. 

Droese Sara 2009 Getu Bürglen  8.35 8.358.50 7.90 33.1059. 
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Galloro Matilde 2008 GETU Balzers  8.55 8.357.80 8.40 33.1059. 

Lutz Lea 2008 Getu Sevelen  8.30 8.408.05 8.35 33.1059. 

Riahi Elissa 2008 TV Rüthi  8.60 8.358.30 7.80 33.0562. 

Bischof Carmen 2008 STV Balgach  8.20 7.908.30 8.60 33.0063. 

Wehrli Lauriane 2008 TV Zuzwil  8.60 8.657.95 7.65 32.8564. 

Bakovic Aleksandra 2008 TV Rüthi  7.80 8.208.50 8.30 32.8065. 

Faust Mia 2008 STV Steinach  8.75 8.607.80 7.50 32.6566. 

Novotny Sophia 2009 Getu Sevelen  8.35 8.308.05 7.80 32.5067. 

Kindle Julia 2008 TV Triesen  7.20 9.058.70 7.40 32.3568. 

Würms Daria 2008 TV St. Peterzell  8.20 8.058.60 7.50 32.3568. 

Kalajdzini Selina 2008 TV Rüthi  8.90 7.907.55 7.95 32.3070. 

Weitbrecht Hannah 2008 Getu Sargans  8.20 8.308.25 7.55 32.3070. 

Schär Louisa 2008 STV Steinach  8.40 8.307.80 7.75 32.2572. 

Müller Elin 2009 TV St. Peterzell  8.45 7.808.35 7.50 32.1073. 

Cavozzi Chiara 2008 Getu Felsberg  7.75 8.358.35 7.55 32.0074. 

Senti Shiena 2008 Getu Mels  8.20 8.708.00 7.10 32.0074. 

Cincera Cinzia 2008 TV Zuzwil  8.45 8.157.90 7.35 31.8576. 

Dirks Jael 2008 Getu Gams  7.65 8.307.80 7.70 31.4577. 

Petrovic Nika 2009 STV Balgach  7.85 8.257.95 7.00 31.0578. 

Weder Lena 2008 STV Balgach  8.05 8.157.85 6.95 31.0079. 

Albrecht Leandra 2008 TV St. Peterzell  7.25 7.506.50 7.70 28.9580. 
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Wild Elina 2006 Geräteriege Rehetobel  9.70 9.709.35 9.20 37.951. G
Lüchinger Luana 2004 Geräteriege Rehetobel  9.70 9.459.35 9.30 37.802. S
Schacht Selina 2006 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.109.70 9.60 37.753. B
Kaufmann Valentina 2007 Getu Gams  9.55 9.509.15 9.45 37.654. *
Martinet Chatrigna 2005 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.409.20 9.45 37.405. *
Kalivoda Jamina 2006 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.159.25 9.55 37.356. *
Walser Noée 2007 STV Kriessern  9.50 9.258.85 9.40 37.007. *
Amstutz Jolina 2007 TG Appenzell-Gais  9.45 8.909.05 9.30 36.708. *
Lanker Melanie 2007 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.209.10 9.05 36.708. *
Klages Anna 2007 Getu Malans  9.40 9.208.90 9.10 36.6010. *
Hagmann Sophia 2007 Getu Malans  9.45 8.908.90 9.30 36.5511. *
Kalivoda Luana 2003 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.008.95 9.35 36.5511. *
Hilfiker Valerie 2006 GETU Staad  9.05 9.409.30 8.75 36.5013. *
Manser Leonie 2006 TG Appenzell-Gais  9.15 9.409.30 8.60 36.4514. *
Böhi Chiara 2005 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.259.30 8.50 36.3015. *
Lippuner Ursina 2007 GETU Grabs  9.05 9.109.10 9.05 36.3015. *
Schlegel Franziska 2007 TV Eschen-Mauren  9.00 9.258.65 9.30 36.2017. *
Bernholz Smilla 2007 TG Appenzell-Gais  9.10 9.058.80 9.10 36.0518. *
Kaffrell Sophie 2006 Getu Abtwil  8.70 9.308.65 9.35 36.0019. *
Gassner Tina 2005 TV Eschen-Mauren  9.20 9.408.90 8.45 35.9520. *
Broger Aline 2007 Getu TV Gossau  9.25 9.158.90 8.60 35.9021. *
Brugger Jessica 2007 TG Appenzell-Gais  9.20 9.158.60 8.95 35.9021. *
Schiegg Laymi 2007 Getu Uzwil  9.10 8.808.65 9.35 35.9021. *
Beeli Ilenia 2007 Getu TV Gossau  8.75 9.508.35 9.15 35.7524. *
Sigg Christiana 2005 TV Triesen  8.75 9.309.00 8.70 35.7524. *
Widmaier Lynn 2007 Getu BTV Schiers  9.20 8.909.10 8.55 35.7524. *
Inauen Tanja 2007 TG Appenzell-Gais  9.00 9.209.00 8.50 35.7027. *
Schlegel Lea  2006 Getu TV Gossau  9.00 9.108.95 8.55 35.6028. *
Egli Sophia 2007 TV Schaan  9.20 8.958.75 8.65 35.5529. *
Tanner Marion 2007 Getu Gams  8.95 9.208.95 8.35 35.4530. *
Guidolin Simea 2005 TG Appenzell-Gais  8.70 9.058.55 9.05 35.3531. *
Moser Fiona 2005 Getu Sargans  9.10 8.958.35 8.95 35.3531. *
Schneider Jil 2007 STV Steinach  8.75 9.258.00 9.35 35.3531. *
Züger Franca 2005 TG Appenzell-Gais  8.80 8.209.25 9.10 35.3531. *
Knecht Svenja 2006 Getu TV Gossau  8.90 8.958.60 8.80 35.2535. *
Huser Fiona 2007 GETU Staad  9.10 9.308.70 8.10 35.2036. *
Berger Cliona 2007 TV Buchs  8.80 8.708.90 8.70 35.1037. *
Dürr Svenja 2007 Getu Gams  8.90 8.758.65 8.80 35.1037. *
Looser Noé 2006 GETU Grabs  9.00 8.508.60 9.00 35.1037. *
Wörnhard Dalia 2007 STV Kriessern  9.05 8.358.75 8.95 35.1037. *
Egli Fabienne 2006 Getu Malans  8.90 8.958.20 8.95 35.0041. *
Pugliese Laura 2006 Getu Walenstadt  9.00 8.458.50 9.05 35.0041. *
Sigg Anastasia 2005 TV Triesen  8.60 9.208.55 8.65 35.0041. *
Kaufmann Juliana 2005 TV Eschen-Mauren  8.55 8.959.00 8.40 34.9044. *
Koster Cécile 2007 TG Appenzell-Gais  9.25 8.958.40 8.30 34.9044. *
Amacker Nuria 2007 Turnfabrik Frauenfeld  9.20 8.958.60 8.10 34.8546. *
Lohri Norah 2007 TG Appenzell-Gais  9.15 8.659.20 7.85 34.8546. *
Forrer Elin 2007 GETU Grabs  8.65 8.758.35 9.05 34.8048. *
Miskos Melina 2007 Getu TV Gossau  8.80 8.958.65 8.40 34.8048. *
Schlegel Luana 2005 TV Vilters  8.60 8.708.70 8.80 34.8048. *
Golubov Elina 2007 TV Widnau  9.25 8.758.45 8.30 34.7551. *
Bernhardsgrütter Simea 2007 TV Zuzwil  8.75 9.108.90 7.95 34.7052. *
Koster Michaela 2007 TG Appenzell-Gais  8.70 9.208.65 8.15 34.7052. *
Anderegg Lillyen 2007 Getu Uzwil  9.00 8.559.00 8.10 34.6554. *
Fusinato Jael 2007 STV Kriessern  8.75 8.908.30 8.70 34.6554. *
Rusch Maria 2006 TG Appenzell-Gais  9.00 8.858.00 8.80 34.6554. *
Eberle Ladina 2006 GETU Balzers  8.75 8.758.80 8.30 34.6057. *
Giorlando Anna 2006 GETU Staad  8.40 9.008.80 8.40 34.6057. *
Trüby Fiona 2007 TV Zuzwil  8.75 8.358.60 8.90 34.6057. *
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Büchel Saskia 2006 GETU Staad  8.65 8.908.60 8.40 34.5560. *
Baumann Nina 2006 Getu Bürglen  8.50 8.808.70 8.50 34.5061. *
Graf Zoe 2007 Getu Felsberg  8.40 8.408.80 8.85 34.4562. *
Tanner Lena 2005 TG Appenzell-Gais  9.20 8.758.40 8.10 34.4562. *
Wilhelm Sarah 2007 TV Buchs  8.95 9.008.20 8.30 34.4562. *
Corrado Giada 2006 GETU Balzers  9.15 8.258.85 8.10 34.3565. *
Gall Rebecca 2006 TV Schaan  8.70 8.808.45 8.35 34.3066. *
Menet Chiara 2007 TG Appenzell-Gais  8.80 9.258.25 8.00 34.3066. *
Maurer Gianna 2007 Getu TV Gossau  8.90 8.508.90 7.95 34.2568. 

Stocklasa Melissa 2007 GETU Balzers  8.75 8.758.20 8.55 34.2568. 

Vallone Larissa 2007 TV Schaan  8.65 8.908.60 8.10 34.2568. 

Alieva Amina 2006 GETU TV Rebstein  8.95 8.558.45 8.25 34.2071. 

De Battista Moana 2007 Getu Sargans  8.85 8.758.50 8.10 34.2071. 

Macic Daria 2006 GETU Grabs  8.75 8.408.75 8.30 34.2071. 

Albert Anja 2006 Getu Bürglen  8.55 8.858.65 8.10 34.1574. 

Gunsch Jaina 2007 GETU Balzers  8.90 8.458.10 8.70 34.1574. 

Sulser Leandra 2007 GETU Grabs  8.25 8.058.70 9.15 34.1574. 

Wyss Anina 2007 TV Buchs  8.55 8.858.30 8.45 34.1574. 

Good Lia 2006 Getu Walenstadt  9.00 9.158.55 7.35 34.0578. 

Wehinger Valeria 2007 TV Buchs  8.60 9.108.20 8.10 34.0079. 

Hagmann Severine 2006 Getu Malans  8.90 8.208.40 8.45 33.9580. 

Heule Lynn 2006 TV Widnau  9.10 8.358.30 8.20 33.9580. 

Gurschler Anna-Lena 2006 TV Triesen  8.15 8.758.65 8.30 33.8582. 

Di Pasquale Valentina 2005 Getu Wartau Tui  8.35 8.608.25 8.60 33.8083. 

Schwendener Hanna 2007 Getu Sevelen  9.10 8.358.55 7.80 33.8083. 

Gatic Nina 2006 GETU Grabs  8.50 8.508.55 8.20 33.7585. 

Kaufmann Marina 2007 Getu Wartau Tui  9.05 8.508.05 8.15 33.7585. 

Calabruso Selina 2007 TV Zuzwil  8.20 8.808.35 8.30 33.6587. 

D'Alessio Aurelia 2006 Getu TV Gossau  8.85 8.658.20 7.95 33.6587. 

Pangerl Larissa 2007 Getu Wartau Tui  8.05 8.508.45 8.65 33.6587. 

Schlegel Amélie 2006 TV Triesen  8.25 8.959.05 7.35 33.6090. 

Lehner Yael 2007 TV Buchs  8.75 8.358.20 8.25 33.5591. 

Luchs Lavinia 2007 TV Schaan  8.85 8.808.20 7.70 33.5591. 

Teuschel Fiona 2007 GETU Balzers  8.10 8.458.35 8.55 33.4593. 

Appel Amélie 2007 STV Kriessern  8.35 8.458.25 8.30 33.3594. 

Giger Livia 2007 Getu Walenstadt  8.75 8.308.30 8.00 33.3594. 

Zimmermann Alexa 2006 TV Vilters  8.65 8.558.15 8.00 33.3594. 

Keller Ladina 2007 STV Kriessern  8.15 8.708.20 8.20 33.2597. 

Bozic Lana 2007 Getu Wartau Tui  8.75 8.458.00 8.00 33.2098. 

Leuthe Alma 2006 Getu Bonaduz  8.55 8.708.10 7.85 33.2098. 

Büchler Liel 2007 TV Zuzwil  8.35 8.858.10 7.70 33.00100. 

Fuentes Jael 2007 Getu Sargans  8.35 8.908.25 7.50 33.00100. 

Gassner Sina 2007 TV Eschen-Mauren  8.00 8.658.35 7.85 32.85102. 

Guntli Natalia 2007 TV Schaan  8.30 9.008.40 7.15 32.85102. 

Langenegger Vivien 2006 Getu Wartau Tui  7.80 8.758.20 8.10 32.85102. 

Grossenbacher Mia 2007 Getu Uzwil  8.45 8.858.25 7.25 32.80105. 

Agrippi Gina 2007 Getu TZ Engiadina  8.20 8.608.15 7.75 32.70106. 

Dittli Leonie 2005 Getu Bürglen  8.35 8.308.60 7.40 32.65107. 

Hidber Paula 2007 Getu Mels  8.40 8.208.30 7.70 32.60108. 

Nicola Nubia 2007 GETU Grabs  8.45 8.108.60 7.45 32.60108. 

Frick Elena 2006 GETU Balzers  8.15 8.257.50 8.55 32.45110. 

De Lazzer Laura 2005 STV Steinach  8.15 7.908.15 8.10 32.30111. 

Gubser Elena 2007 Getu Walenstadt  8.60 7.908.05 7.65 32.20112. 

Metzler Nina 2006 GETU TV Rebstein  7.95 8.357.95 7.90 32.15113. 

Gerosa Kim 2007 STV Balgach  8.15 8.507.75 7.65 32.05114. 

Hoefelein Klara 2006 TV Buchs  7.70 8.058.55 7.60 31.90115. 

Seliner Alissia 2006 Getu Sargans  8.25 8.207.65 7.65 31.75116. 

Aebi Riana 2007 TV Rüthi  8.15 8.307.35 7.90 31.70117. 

Nescher Seraina 2006 TV Schaan  7.85 8.108.05 7.10 31.10118. 
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Tobler Lorena 2007 STV Steinach  8.70 8.857.50 6.00 31.05119. 

Bakovic Natasa 2006 TV Rüthi  7.70 8.606.75 7.90 30.95120. 

Haziri Alena 2006 GETU TV Rebstein  8.60 7.307.50 7.55 30.95120. 

Moio Joeana 2007 TV Zuzwil  7.90 7.908.05 6.85 30.70122. 

Langenegger Leya 2007 GETU TV Rebstein  8.15 8.157.10 7.00 30.40123. 

Speck Kiana 2007 STV Walensee-Unterterze  8.00 8.157.85 6.40 30.40123. 

Frehner Marina 2006 Getu Mels  7.50 7.907.60 7.00 30.00125. 

Gort Maria 2007 TV Vilters  7.70 8.057.55 6.60 29.90126. 

Nadig Tina 2007 STV Walensee-Unterterze  7.65 7.907.30 6.95 29.80127. 

Huldi Daniela 2005 TV St. Peterzell  7.70 7.007.45 7.40 29.55128. 

Jud Jana 2006 STV Walensee-Unterterze  8.00 7.456.90 6.15 28.50129. 

Zedi Jill 2006 STV Walensee-Unterterze  7.35 7.905.60 6.00 26.85130. 
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Bircher Florine 2006 Getu Gams  9.70 9.459.20 9.50 37.851. G
Denicolà Sara 2007 Getu Gams  9.80 9.408.95 9.60 37.752. S
Egeter Lena 2007 GETU Staad  9.50 9.709.20 9.05 37.453. B
Raciti Enola 2006 Geräteriege Rehetobel  9.90 9.509.15 8.90 37.453. B
Baumgartner Nila 2007 TV Widnau  9.70 9.409.50 8.60 37.205. *
Good Nina 2006 Getu Mels  9.25 9.509.25 9.20 37.205. *
Keller Tabea 2006 Getu Uzwil  9.05 9.758.85 9.45 37.107. *
Gräzer Gina 2006 Getu Abtwil  9.45 9.159.00 9.45 37.058. *
Mojsilovic Sofija 2006 GETU Staad  9.40 9.459.10 9.10 37.058. *
Hobi Annina 2007 Getu Mels  9.15 9.159.30 9.35 36.9510. *
Eberle Laura 2006 TV Schaan  9.40 9.158.85 9.40 36.8011. *
Naumann Lisa 2006 Getu Uzwil  9.55 9.458.75 9.00 36.7512. *
Heeb Aaliyah 2007 TV Widnau  9.55 9.459.35 8.35 36.7013. *
Fehr Lea 2006 TV Eschen-Mauren  9.45 9.258.90 9.00 36.6014. *
Heutschi Leonie 2007 TV Schaan  9.60 8.759.10 9.10 36.5515. *
Bazzell Chiara 2006 GIDU-Ftan  9.50 8.759.10 9.15 36.5016. *
Bellino Luna 2006 STV Balgach  9.45 8.959.05 9.05 36.5016. *
Brockmann Lisa 2007 TV Widnau  9.70 9.109.00 8.70 36.5016. *
Weiskopf Alina 2006 GETU Staad  9.15 9.308.95 9.10 36.5016. *
Wirth Lyn 2006 Getu Uzwil  9.35 9.259.00 8.90 36.5016. *
Derungs Melina 2006 Getu Malans  9.25 8.809.40 8.80 36.2521. *
Derungs Morena 2007 Getu Malans  9.45 9.159.00 8.65 36.2521. *
Friederich Alina 2006 TG Appenzell-Gais  9.25 8.909.05 8.95 36.1523. *
Adank Milena 2007 Getu BTV Schiers  9.40 9.108.80 8.80 36.1024. *
Hilpertshauser Sarah 2006 GETU Staad  9.25 8.908.95 8.95 36.0525. *
Gliott Laura 2007 Getu Mels  9.05 9.258.95 8.75 36.0026. *
Greutmann Siri 2008 TSV Engelburg  9.00 9.059.10 8.75 35.9027. *
Kranz Amelie 2007 TV Schaan  9.65 8.358.80 9.05 35.8528. *
Furrer Joeline 2006 GETU Staad  9.25 9.208.95 8.40 35.8029. *
Gehrig Jara 2006 STV Balgach  9.10 8.408.70 9.35 35.5530. *
Elsa Sina 2006 Getu BTV Schiers  9.30 8.708.50 9.00 35.5031. *
Stoffel Aileen 2006 STV Kriessern  9.35 9.058.90 8.20 35.5031. *
Cadisch Alessia 2006 Getu Mels  9.30 8.658.85 8.55 35.3533. *
Köppel Simea 2006 TV Widnau  9.10 9.008.90 8.35 35.3533. *
Dürr Nila 2006 Getu Uzwil  9.45 8.658.75 8.35 35.2035. *
Beck Anna 2006 TV Schaan  9.35 8.658.60 8.55 35.1536. *
Galo Evelin 2006 TV Buchs  9.15 8.658.80 8.55 35.1536. *
Jäger Svenja 2007 Getu Malans  9.00 8.708.70 8.60 35.0038. *
Marthaler Lisa 2006 Turnfabrik Frauenfeld  9.25 8.808.90 8.05 35.0038. *
Bieri Johanna 2006 Turnfabrik Frauenfeld  9.35 8.958.80 7.80 34.9040. *
Kläger Sara 2006 Getu Abtwil  9.10 8.508.50 8.80 34.9040. *
Bertsch Elena 2006 Getu Sargans  8.95 8.159.05 8.70 34.8542. 

Büchler Luisa 2006 Getu Sevelen  9.20 8.608.80 8.25 34.8542. 

Stäuble Gina 2006 Getu Malans  8.85 8.809.25 7.95 34.8542. 

Hartmann Sophie 2006 STV Steinach  8.95 8.608.40 8.70 34.6545. 

Brian Chiara 2006 Getu Sargans  9.25 8.208.65 8.50 34.6046. 

Lüthi Natalie 2006 Getu Malans  9.05 8.758.70 8.10 34.6046. 

Zimmerli Celina 2007 Turnfabrik Frauenfeld  9.25 9.008.15 8.15 34.5548. 

Avlayici Tuana 2006 GETU TV Rebstein  8.90 8.408.55 8.65 34.5049. 

Ben Dhia Lina 2007 Turnfabrik Frauenfeld  9.30 8.258.50 8.45 34.5049. 

Tramonti Luana 2006 Getu Bürglen  9.10 8.358.65 8.40 34.5049. 

Senn Felicia 2007 Getu Bürglen  8.15 9.008.90 8.40 34.4552. 

Greutmann Lynn 2006 TSV Engelburg  8.60 8.208.70 8.85 34.3553. 

Hartmann Mia 2006 Getu BTV Schiers  9.15 8.658.45 8.10 34.3553. 

Tomaselli Carolina 2006 Getu Walenstadt  8.85 8.508.50 8.50 34.3553. 

Gisler Emilie 2006 Getu Bürglen  9.10 8.258.30 8.60 34.2556. 

Gnos Laura 2006 Getu Bürglen  8.85 8.658.65 8.05 34.2057. 

Egloff Ladina 2006 GIDU-Ftan  8.90 8.208.55 8.50 34.1558. 

Galo Natalia 2006 TV Buchs  9.00 8.058.70 8.40 34.1558. 
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Brülisauer Valeria 2006 Getu Abtwil  8.70 8.508.50 8.40 34.1060. 

Fausch Joya 2007 Getu BTV Schiers  8.85 8.108.80 8.35 34.1060. 

Vogt Nadine 2006 GETU Balzers  8.80 8.508.35 8.45 34.1060. 

Hanselmann Selina 2006 Getu TV Gossau  8.70 8.358.40 8.60 34.0563. 

Münger Selina 2006 TV Zuzwil  8.65 8.758.70 7.95 34.0563. 

Schweighauser Laurina 2006 Getu Malans  9.20 8.358.70 7.80 34.0563. 

Gisep Laura Delia 2007 STV Balgach  9.05 8.108.60 8.20 33.9566. 

Mathis Leandra 2006 Getu Malans  8.95 8.208.60 8.05 33.8067. 

Walser Mia 2007 Getu Malans  9.00 8.308.20 8.20 33.7068. 

Gämperli Ylenia 2007 TV Zuzwil  8.80 8.208.55 7.90 33.4569. 

Frei Michelle 2007 TV St. Peterzell  9.10 8.108.25 7.95 33.4070. 

Prajer Jana 2006 TSV Engelburg  8.00 8.008.60 8.70 33.3071. 

Bischoff Luna 2007 Getu Gams  8.65 7.558.10 8.85 33.1572. 

Menzi Leonie 2006 TV Buchs  8.80 7.708.45 8.00 32.9573. 

Felix Luana 2006 Getu Bonaduz  8.85 7.958.15 7.95 32.9074. 

Schneiter Maria 2006 Getu Bonaduz  8.25 8.408.40 7.85 32.9074. 

Ritz Lilian 2007 STV Balgach  7.95 8.258.35 8.30 32.8576. 

Huber Sara 2007 TV Zuzwil  8.65 8.008.15 7.95 32.7577. 

Bodenmann Marina 2006 STV Steinach  8.75 8.007.60 8.35 32.7078. 

Kaya Leonie 2006 Getu Walenstadt  8.60 7.708.50 7.80 32.6079. 

Häfelfinger Chiara 2006 GETU TV Rebstein  7.90 8.208.40 8.00 32.5080. 

Nigg Vanessa 2006 TV Vilters  7.85 7.058.35 7.95 31.2081. 
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Sieber Ramona 2004 Geräteriege Rehetobel  9.60 9.309.15 9.50 37.551. G
Thalmann Fabienne 2005 Geräteriege Rehetobel  9.80 9.209.30 9.25 37.551. G
Alder Elodie 2004 Getu TV Gossau  9.10 8.958.90 9.10 36.053. B
Tino Amelie 2004 Getu Sevelen  9.30 8.659.10 9.00 36.053. B
Beutler Nina 2004 Geräteriege Rehetobel  9.25 8.809.25 8.65 35.955. *
Kaufmann Lisa 2005 TV Buchs  9.15 8.958.85 9.00 35.955. *
Rentzmann Lia 2005 TSV Engelburg  8.90 9.108.95 8.90 35.857. *
Grab Lena 2005 GETU Staad  9.35 9.059.05 8.35 35.808. *
Duhanaj Sofia 2005 Getu Uzwil  9.00 9.208.85 8.50 35.559. *
Lenzin Nica 2005 STV Balgach  9.15 9.008.80 8.60 35.559. *
Schlegel Julia 2005 TV Eschen-Mauren  9.20 8.758.55 9.00 35.5011. *
Allenspach Kristina 2005 TV Zuzwil  9.10 8.709.10 8.55 35.4512. *
Wolf Lina 2004 Getu Gams  9.25 8.608.65 8.95 35.4512. *
Marxer Veronika 2005 TV Eschen-Mauren  9.05 8.908.80 8.50 35.2514. *
Schlegel Daria 2005 TV Eschen-Mauren  9.05 8.758.60 8.85 35.2514. *
Netzer Vanessa 2004 Getu TV Gossau  8.85 8.358.70 9.30 35.2016. *
Pinggera Flavia 2005 Getu BTV Schiers  9.25 8.608.90 8.45 35.2016. *
Hutter Medea 2005 STV Kriessern  9.30 8.958.60 8.30 35.1518. *
Marugg Laurina 2003 TV Eschen-Mauren  9.35 8.658.45 8.70 35.1518. *
Dietrich Svenja 2005 STV Kriessern  9.30 8.408.80 8.60 35.1020. *
Einspieler Isabel 2005 TSV Engelburg  8.90 8.809.20 8.20 35.1020. *
Tettamanti Gianna 2005 Getu BTV Schiers  9.10 8.458.70 8.85 35.1020. *
Caminada Selina 2005 Getu Bonaduz  9.40 8.808.65 8.10 34.9523. *
Giorlando Sara 2004 GETU Staad  9.05 8.908.65 8.35 34.9523. *
Gurschler Christina 2005 TV Triesen  9.05 8.408.60 8.80 34.8525. *
Schmidheiny Julia 2005 STV Balgach  8.90 8.558.80 8.60 34.8525. *
Knupp Laura 2005 Getu Wartau Tui  8.65 8.558.65 8.95 34.8027. *
Tobler Aliya 2005 TSV Engelburg  9.15 8.209.05 8.40 34.8027. *
Inauen Lynn 2005 TG Appenzell-Gais  8.85 8.608.70 8.60 34.7529. *
Rizzi Lorena 2005 Getu Gams  9.05 8.158.65 8.85 34.7030. *
Oliveira Leila 2004 TV Triesen  8.15 8.758.55 9.20 34.6531. *
Rosafio Melissa 2004 GETU Balzers  8.90 8.358.75 8.60 34.6032. *
Menet Selina 2004 TG Appenzell-Gais  9.15 8.608.80 8.00 34.5533. *
Simikic Nikolina 2004 TV Buchs  9.00 8.308.80 8.40 34.5034. *
Siekmann Gianna 2005 Getu Malans  8.75 8.458.85 8.30 34.3535. *
Buchalla Eva 2005 Getu Sevelen  8.95 8.108.70 8.55 34.3036. 

Cherepanov Katrina 2004 Getu Mels  8.80 8.508.60 8.30 34.2037. 

Disch Alissa 2005 Getu Malans  8.90 8.108.80 8.30 34.1038. 

Schlegel Shannon 2005 TV Buchs  8.70 8.458.35 8.55 34.0539. 

Wellenzohn Zoé 2003 Getu Wartau Tui  8.80 8.658.30 8.30 34.0539. 

Legrottaglie Tatiana 2001 TG Appenzell-Gais  8.70 7.758.55 8.90 33.9041. 

Inauen Fabienne 2004 TG Appenzell-Gais  8.90 7.958.60 8.40 33.8542. 

Noser Katherina 2005 TV Schaan  9.20 8.108.35 8.20 33.8542. 

Hanimann Simona 2005 Getu Sevelen  8.85 8.008.50 8.35 33.7044. 

Hilti Paula 2005 TV Schaan  9.25 7.758.50 8.20 33.7044. 

Friedauer Hannah 2005 Getu Walenstadt  8.50 8.658.45 8.05 33.6546. 

Oberhänsli Romy 2003 TG Appenzell-Gais  8.95 7.958.35 8.40 33.6546. 

Schöpfer Saskja Lana 2004 Getu BTV Schiers  8.75 8.108.50 8.25 33.6048. 

Eberle Ricarda 2005 GETU Balzers  9.30 7.658.45 8.15 33.5549. 

Brülilsauer Chiara 2002 TG Appenzell-Gais  9.00 8.158.30 8.05 33.5050. 

Lovric Lea 2005 STV Steinach  9.05 8.208.10 8.10 33.4551. 

Heini Jana 2005 Getu Bonaduz  9.00 8.058.40 7.95 33.4052. 

Laternser Katharina 2004 TV Triesen  8.60 8.108.20 8.50 33.4052. 

Maiolo Giulia 2004 GETU Balzers  9.10 7.758.40 8.15 33.4052. 

Köpfli Lena 2003 TG Appenzell-Gais  8.90 7.408.65 8.40 33.3555. 

Mösler Nicole 2005 TG Appenzell-Gais  8.80 8.058.30 8.20 33.3555. 

Fuoco Chiara 2005 Getu Sevelen  8.85 7.808.55 8.00 33.2057. 

Schütz Elisa 2004 Getu Felsberg  8.20 8.058.50 8.40 33.1558. 

Valotti Fabienne 2003 TV Zuzwil  8.60 7.708.45 8.35 33.1059. 
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Pattocchio Alessia 2001 TV Eschen-Mauren  8.60 8.058.25 8.15 33.0560. 

Keel Alena 2005 GETU TV Rebstein  8.20 8.108.40 8.30 33.0061. 

Eisenhut Celine 2005 GETU TV Rebstein  8.40 7.708.55 8.25 32.9062. 

Baumann Vanessa 2004 Getu Bürglen  8.25 6.908.50 8.80 32.4563. 

Bless Stephanie 2005 Getu Walenstadt  8.35 7.958.45 7.50 32.2564. 

Prisset Maïlys 2004 Getu Walenstadt  8.30 7.957.65 8.10 32.0065. 

Niedermann Alina 2004 Getu Felsberg  7.55 7.708.20 8.15 31.6066. 

Ibrahim Mariam 2005 TV Vilters  7.70 7.407.85 8.60 31.5567. 

Sidler Fabienne 2003 Getu Walenstadt  7.20 7.008.30 8.00 30.5068. 

Arthaber Vanessa 2003 TV Vilters  7.80 6.257.65 8.05 29.7569. 
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Zahner Meret 2005 Turnfabrik Frauenfeld  8.85 9.809.55 9.35 37.551. G
Klancnik Selina 2005 Getu TV Gossau  9.25 9.559.10 9.15 37.052. S
Meier Fiona 2005 STV Kriessern  9.20 9.459.35 9.00 37.003. B
Egger Jenny 2005 Getu Mels  8.85 9.459.15 9.35 36.804. *
Sparr Noemi 2005 Geräteriege Rehetobel  8.85 9.509.60 8.70 36.655. *
Graf Mascha 2006 Turnfabrik Frauenfeld  9.10 9.259.10 9.15 36.606. *
Rusch Elina 2005 TV Zuzwil  8.60 9.459.15 9.30 36.507. *
Hochuli Jill 2005 Turnfabrik Frauenfeld  8.90 9.109.20 9.25 36.458. *
Spirig Sina 2006 TV Widnau  9.05 9.458.95 8.95 36.409. *
Hutter Finia 2005 STV Kriessern  9.00 9.309.30 8.70 36.3010. *
Fuchs Alina 2005 Getu Uzwil  9.15 9.309.00 8.80 36.2511. *
Becker Bianca 2006 Getu Mels  8.85 8.809.10 9.45 36.2012. *
Nüesch Alina 2005 TV Widnau  9.15 9.309.15 8.60 36.2012. *
Schlanser Samara 2006 TV Widnau  9.05 9.359.15 8.55 36.1014. *
Schmid Alessia 2005 Geräteriege Rehetobel  9.05 9.458.90 8.70 36.1014. *
Müller Hannah 2005 Geräteriege Rehetobel  8.85 9.209.30 8.70 36.0516. *
Willi Mia 2005 Turnfabrik Frauenfeld  8.60 9.209.10 9.15 36.0516. *
Bruggmann Kyra 2007 GETU Staad  9.20 8.759.35 8.65 35.9518. *
Nisple Daria 2005 TG Appenzell-Gais  9.05 9.408.55 8.95 35.9518. *
Schmied Sara 2005 Getu TZ Engiadina  8.80 9.008.75 9.10 35.6520. *
Brosch Enie 2006 GETU Staad  9.10 9.059.05 8.40 35.6021. *
Erni Clarissa 2006 Turnfabrik Frauenfeld  9.00 9.458.70 8.45 35.6021. *
Küng Sina 2005 Getu Uzwil  8.65 9.408.90 8.65 35.6021. *
Bommer Alissia 2005 Turnfabrik Frauenfeld  9.00 9.108.90 8.50 35.5024. *
Reichmuth Jael 2005 STV Kriessern  8.85 9.158.70 8.70 35.4025. *
Baumann Yara 2006 Getu Bürglen  8.85 9.058.40 9.00 35.3026. *
Schweizer Daniela 2005 TV St. Peterzell  8.95 9.308.50 8.45 35.2027. *
Tettamanti Julia 2005 Getu BTV Schiers  8.85 9.158.45 8.75 35.2027. *
Müller Lena 2005 Getu Mels  8.70 9.108.85 8.45 35.1029. 

Rohner Vivienne 2005 Getu Uzwil  9.20 8.808.65 8.45 35.1029. 

Frei Alessia 2006 TV St. Peterzell  8.75 8.908.60 8.70 34.9531. 

Bühler Amelia 2005 Getu Malans  8.25 8.809.10 8.75 34.9032. 

Gisep Alina 2005 STV Balgach  8.80 8.908.45 8.75 34.9032. 

Grabow Shanice 2005 TV St. Peterzell  8.75 9.508.55 8.05 34.8534. 

Graf Larissa 2005 TG Appenzell-Gais  8.90 8.808.80 8.25 34.7535. 

Herger Lia 2006 Getu Bürglen  8.80 9.358.35 8.25 34.7535. 

Schlanser Seana 2006 TV Widnau  9.00 9.058.40 8.30 34.7535. 

Oehler Alessa 2005 TV Widnau  8.75 8.658.65 8.55 34.6038. 

Baumann Michelle 2006 Getu Bürglen  8.45 9.208.35 8.50 34.5039. 

Zehnder Alenya 2005 Turnfabrik Frauenfeld  8.40 9.208.60 8.30 34.5039. 

Werro Madlaina 2006 Getu Malans  8.70 8.808.30 8.20 34.0041. 

Gamma Luisa 2005 Getu Bürglen  8.55 8.308.30 8.75 33.9042. 

Bigger Vanessa 2006 Getu Mels  8.50 8.708.80 7.70 33.7043. 

Willi Alina 2006 Getu Mels  8.40 8.208.45 8.65 33.7043. 

Schocher Nina 2005 TV Triesen  7.45 8.958.70 8.55 33.6545. 

Schneider Jacqueline 2005 Getu Mels  7.90 9.008.50 8.20 33.6046. 

Moser Flavia 2005 TV St. Peterzell  8.55 8.558.35 8.05 33.5047. 

Fausch Sina 2005 Getu BTV Schiers  7.95 8.408.40 8.70 33.4548. 

Hermann Lia 2005 Getu Mels  8.30 8.408.50 8.15 33.3549. 

Dönz Anna 2005 Getu BTV Schiers  8.40 8.308.45 8.15 33.3050. 

Kessler Nora 2005 Getu BTV Schiers  8.45 8.058.40 8.40 33.3050. 

Rohrer Elena 2005 TV Schaan  8.25 8.308.75 7.65 32.9552. 

Egli Luisa 2005 TV Schaan  8.15 8.708.55 7.40 32.8053. 
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Dutler Corinne 2002 Geräteriege Rehetobel  8.85 9.509.30 9.25 36.901. G
Bernhard Anna-Kira 2003 Geräteriege Rehetobel  8.45 9.359.40 9.15 36.352. S
Stocker Nadine 2002 Getu TV Gossau  8.90 9.259.00 9.00 36.153. B
Lippuner Ladina 2003 GETU Grabs  9.15 9.458.80 8.60 36.004. *
Zakka Zoe 2004 TV Benken  8.85 9.009.10 9.05 36.004. *
Kessler Saskia 2004 Getu BTV Schiers  8.95 8.859.20 8.95 35.956. *
Koller Jael 2004 Getu Uzwil  9.20 9.308.45 9.00 35.956. *
Bischof Alexandra 2003 GETU Staad  9.25 8.959.15 8.55 35.908. *
Walser Aiyana 2004 STV Kriessern  8.90 9.158.70 9.15 35.908. *
Koller Sarina 2002 TG Appenzell-Gais  9.00 9.358.90 8.60 35.8510. *
Hutter Janine 2004 STV Kriessern  8.75 8.909.15 8.95 35.7511. *
Egli Vanessa 2004 Getu Uzwil  9.10 9.208.75 8.60 35.6512. *
Rohrbach Anouk 2004 GETU Staad  9.10 9.258.85 8.45 35.6512. *
Dörig Sina 2004 TG Appenzell-Gais  9.25 9.108.45 8.75 35.5514. *
Wismer Jasmin 2003 Getu Gams  8.85 8.959.00 8.55 35.3515. *
Meier Corinne 2004 Turnfabrik Frauenfeld  8.70 9.209.00 8.40 35.3016. *
Keiser Lynn 2003 Getu TV Gossau  8.90 9.008.95 8.40 35.2517. *
Banzer Gina 2004 TV Triesen  8.75 9.008.70 8.75 35.2018. *
Durot Nastja 2004 Getu Bonaduz  8.65 9.158.95 8.40 35.1519. *
Sigg Esmeralda 2003 TV Triesen  8.55 8.859.10 8.65 35.1519. *
Alder Lara 2002 Getu TV Gossau  8.75 8.858.55 8.90 35.0521. *
Navarro Nina 2004 GETU Balzers  8.70 8.309.05 9.00 35.0521. *
Haldner Florina 2004 TV Schaan  8.45 8.958.90 8.70 35.0023. *
Putzi Chiara 2001 GETU Balzers  9.00 8.658.85 8.50 35.0023. *
Weder Alina 2004 TV Widnau  8.60 9.058.80 8.55 35.0023. *
Buschor Florence 2004 TV Buchs  8.90 8.508.75 8.80 34.9526. *
Brülilsauer Shania 2001 TG Appenzell-Gais  8.85 8.608.65 8.80 34.9027. *
Götti Sara 2002 Getu Wartau Tui  8.75 8.558.55 9.00 34.8528. *
Hautle Jasmin 1999 TG Appenzell-Gais  8.95 8.708.70 8.50 34.8528. *
Kaufmann Felicia 2003 GETU Balzers  8.75 8.709.10 8.30 34.8528. *
Ramseier Corina 2001 TG Appenzell-Gais  8.90 8.958.70 8.30 34.8528. *
Feigl Xenia 2003 TV Triesen  8.65 9.158.70 8.30 34.8032. *
Bosshart Bianca 2002 Getu TV Gossau  8.80 8.908.85 8.20 34.7533. *
Senn Samantha 2004 TV Buchs  8.55 8.959.05 8.20 34.7533. *
Fluri Tamara 2003 GETU Grabs  9.05 8.208.40 9.05 34.7035. *
Balzan Ellen 2002 Getu TV Gossau  8.70 8.908.65 8.40 34.6536. *
Banzer Julia 2002 GETU Balzers  8.75 8.508.70 8.70 34.6536. *
Camara Jasey 2004 TV Buchs  8.80 9.058.30 8.50 34.6536. *
Andraska Anouk 2004 TG Appenzell-Gais  8.55 8.808.90 8.35 34.6039. *
Eggenberger Ramona 2004 Getu Gams  9.10 8.758.65 8.10 34.6039. *
Rusch Selina 2002 TG Appenzell-Gais  8.65 8.958.90 8.10 34.6039. *
Brühwiler Saskia 2003 Getu TV Gossau  8.85 9.208.30 8.20 34.5542. *
Heller Loryn 2004 Getu Abtwil  8.65 9.058.65 8.20 34.5542. *
Bühler Nina 2003 GETU Staad  8.65 8.908.85 8.10 34.5044. *
Lieberherr Carmen 2000 Geräteriege Rehetobel  8.80 8.908.65 8.15 34.5044. *
Inauen Sabrina 2002 TG Appenzell-Gais  8.70 8.808.55 8.25 34.3046. *
Leuzinger Elena 2003 Getu Wartau Tui  8.80 8.808.70 8.00 34.3046. *
Stadler Lorena 2002 Getu Bonaduz  8.50 8.958.30 8.55 34.3046. *
Steinbacher Livia 2004 Getu Mels  8.80 7.858.90 8.75 34.3046. *
Sestito Aurora 2003 GETU Balzers  8.90 8.558.85 7.95 34.2550. 

Gätzi Marina 2001 STV Walensee-Unterterze  8.85 8.808.20 8.30 34.1551. 

Sutanto Sophie 2004 TV Buchs  8.20 9.058.65 8.25 34.1551. 

Schwander Annina 2004 Getu Malans  8.60 8.758.75 8.00 34.1053. 

Teuschel Lara 2002 GETU Balzers  8.70 8.458.45 8.50 34.1053. 

Schuppisser Lara 2003 Getu TV Gossau  8.40 9.008.65 8.00 34.0555. 

Aldovini Laura 2002 TV Triesen  8.85 8.558.50 8.10 34.0056. 

Lippuner Michelle 2004 Getu Gams  8.75 8.708.15 8.35 33.9557. 

Fuchs Elaine 2004 TV Triesen  8.30 8.558.60 8.40 33.8558. 

Gamboa Wiedma Serena 2004 TV Schaan  8.30 8.558.90 8.10 33.8558. 
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Crameri Aisha 2004 Getu Malans  8.40 8.458.75 8.05 33.6560. 

Ospelt Marion 2004 TV Schaan  8.40 8.858.70 7.70 33.6560. 

Galli Dyna 2004 STV Balgach  8.10 9.008.65 7.85 33.6062. 

Plüss Rebecca 2003 GETU Staad  8.80 8.508.60 7.70 33.6062. 

Bachmann Alissa 2004 TV Zuzwil  8.10 8.358.65 8.40 33.5064. 

Breu Annica 2004 TV Widnau  8.60 8.508.55 7.85 33.5064. 

Telser Jenin 2004 GETU Balzers  8.90 8.608.75 7.25 33.5064. 

Dervisevic Sara 2003 TV Buchs  8.45 8.158.55 8.30 33.4567. 

Frick Janina 2002 GETU Balzers  7.90 8.508.70 8.20 33.3068. 

Menghini Lorenza 2003 Getu Felsberg  8.35 8.508.70 7.75 33.3068. 

Danuser Livia 2003 Getu Felsberg  7.70 8.808.25 8.40 33.1570. 

Ramseier Simona 2003 TG Appenzell-Gais  8.85 9.257.50 7.55 33.1570. 

Rheinberger Emilia 2003 TV Triesen  8.35 8.458.15 8.00 32.9572. 

Droese Lisa 2004 Getu Bürglen  8.40 7.708.20 8.60 32.9073. 

Batliner Nikita 2003 TV Schaan  7.75 8.258.75 8.10 32.8574. 

Roner Selina 2004 Getu Bürglen  8.40 8.258.55 7.65 32.8574. 

Jagschitz Sarah 2003 TV Triesen  8.60 7.908.15 8.00 32.6576. 

Mattle Amy 2004 STV Kriessern  8.45 8.708.35 7.15 32.6576. 

Schmid Amira 2004 GETU Staad  7.85 8.359.20 7.05 32.4578. 

Vauthier Eowyn 2004 GETU TV Rebstein  7.80 8.607.65 8.40 32.4578. 

Agrippi Arina 2003 Getu TZ Engiadina  7.25 8.708.25 8.20 32.4080. 

Salzgeber Gianna 2004 Getu TZ Engiadina  8.15 7.958.60 7.60 32.3081. 

Kusuran Aida 2003 Getu Bonaduz  8.25 8.107.60 8.30 32.2582. 

Marxer Michelle 2004 TV Triesen  7.85 8.508.15 7.75 32.2582. 

Rischatsch Sina 2002 Getu Bonaduz  8.00 9.107.35 7.80 32.2582. 

Lutterschmidt Stefanie 2003 TV Triesen  8.15 8.158.00 7.20 31.5085. 

Nef Laraina 2003 TV St. Peterzell  7.40 8.658.35 7.10 31.5085. 

Dürr Jana 2003 Getu Felsberg  7.40 8.007.95 7.75 31.1087. 

Matter Larina 2004 Getu Sevelen  8.50 7.307.70 7.55 31.0588. 

Manhart Ilona 2001 STV Walensee-Unterterze  8.65 8.006.35 7.75 30.7589. 

Vauthier Sandrine 2004 GETU TV Rebstein  6.65 7.858.15 7.65 30.3090. 
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